Buenaventura-Valle, 11 de julio de 2022

Senor
JUEZ (REPARTO)
E.S.D.

Referencia: Accién de Tutela
Accionante: JAIRO ALVEIRO ASPRILLA HINESTROZA
Accionada: FISCALIA GENERAL DE LA NACION

JAIRO ALVEIRO ASPRILLA HINESTROZA, mayor de edad, identificado
como aparece al pie de mi firma, domiciliado en la ciudad de Buenaventura
Valle del Cauca, en ejercicio del articulo 86 de la Constitucién Politica, y de
conformidad con los Decretos 2591 de 1991, 306 de 1992 y 1382 de 2000,
interpongo ante su despacho la presente Accién de Tutela, con el fin de que
se me protejan mis derechos fundamentales de Peticion, Derecho a la
igualdad, Derecho al trabajo digno (Art. 25 de la Constitucién Politica
Colombiana) y los que su sefioria considere) por parte de la Fiscalia General
de la Nacion, para fundamentar esta Accién Constitucional me permito
relacionar los siguientes:

1.- Se abrié inscripcién para poder participar dentro del Concurso de mérito de
ingreso a la Fiscalia General de la Nacion al cual me inscribi anexando Ia
documentacion correspondiente, como es Formacion académica de Bachiller,
Tecnologica de la Universidad del Valle y Técnica del Instituto Comercial Juan
XX, ademas de requisitos de experiencia de mas de 27 afios en la FGN
(ingresé el 25 de agosto de 1994 a la fecha), y certificaciones de Procuraduria,
Policia y Contraloria General.

2.- Acepta mi inscripcion para la vacante de Asistente de Fiscal IV.

3.- Me notificaron por el correo Institucional de la FGN que habia sido admitido
en el proceso de seleccion.

4.- Al momento de realizar la verificacion de los requisitos “Resultados
Modalidad de INGRESO con Numero de Inscripcion [-206-10(7)-190281 me
rechazan con RESULTADO DE EDUCACION Y EXPERIENCIA NO
VALIDOS", y en “Observacion de la Etapa VRMCP, El aspirante NO cumple
con los Requisitos Minimos de Educacién y Experiencia solicitados por el
empleo, por lo tanto NO continua dentro del proceso de seleccion” pese a
que anexée certificacion de servicios prestados en la FGN y constancia de
estudio de la Universidad del Valle y Técnico del instituto Comercial Juan
XXIll, a pesar de que existe en la Fiscalia FGN vigente ley de Homologacion
y/o "Equivalencia que ellos mismos ponen de presente y que no se me tuvo
en cuenta como requisito: ““ « TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA O DE
FORMACION TECNICA PROFESIONAL. POR UN (1) ANO DE EXPERIENCIA
RELACIONADA, SIEMPRE Y CUANDO SE ACREDITE LA TERMINACION Y LA
APROBACION DE LOS ESTUDIOS EN LA RESPECTIVA MODALIDAD.




« TRES (3) ANOS DE EXPERIENCIA RELACIONADA POR TITULO DE FORMACION
TECNOLOGICA O DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL ADICIONAL AL
INICIALMENTE EXIGIDO, Y VICEVERSA.

« UN (1) ANO DE EDUCACION SUPERIOR POR UN (1) ANO DE EXPERIENCIA Y
VICEVERSA, O POR SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA Y CURSO
ESPECIFICO DE MINIMO SESENTA (60) HORAS DE DURACION Y VICEVERSA,
SIEMPRE Y CUANDO SE ACREDITE DIPLOMA DE BACHILLER PARA AMBOS
CASOS.

« DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD, POR APROBACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y UN (1) ANO DE
EXPERIENCIA LABORAL Y VICEVERSA, O POR APROBACION DE CUATROQ (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y CAP DEL SENA.

» APROBACION DE UN (1) ANO DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA POR SEIS
(6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL Y VICEVERSA, SIEMPRE Y CUANDO SE
ACREDITE LA FORMACION BASICA PRIMARIA.

« LA EQUIVALENCIA RESPECTO DE LA FORMACION QUE IMPARTE EL SERVICIO
NACIONAL DE APRENDIZAJE. SENA, SE ESTABLECERA ASI:
« TRES (3) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O DIECIOCHO (18) MESES
DE EXPERIENCIA, POR EL CAP DEL SENA.

« DOS (2) ANOS DE FORMACION EN EDUCACION SUPERIOR, O DOS (2) ANOS DE
EXPERIENCIA POR EL CAP TECNICO DEL SENA Y BACHILLER, CON INTENSIDAD
HORARIA ENTRE 1.500 Y 2.00G HORAS.

« TRES (3) ANOS DE FORMACION EN EDUCACION SUPERIOR O TRES (3) ANOS DE
EXPERIENCIA POR EL CAP TECNICO DEL SENA Y BACHILLER, CON INTENSIDAD
HORARIA SUPERIOR A 2.000 HORAS’.- sin embargo a otros comparieros gue llevan
en la Fiscalia menos tiempo y a personal de afuera de la FGN le tuvieron en cuenta
lo anteriormente manifestado y fueron ACEPTADOS. Vulnerdandome claramente el

R

derecho a la igualdad y por consiguiente, aplicandome discriminaciéon” *.

5- El dia 05 de Julio de 2022 mediante correo electronico
Jairo.asprilla@fisalia.gov.co, elevé peticién ante la Universidad Libre al correo:
infofan@unilibre.edu.co, solicitando modifiquen y me den la oportunidad de
ascender en la institucién.

6.- El dia 06 de Julio de 2022 recibi respuesta por parte de la entidad a través
del Sefior CAMILO HERNAN TORRES GRAJALES, Coordinados General
UT Convocatoria FGN 2021 Concurse de Meritos FGN 2021, donde me
rechazan por no cumplir los requisitos minimos de experiencia y educacion,
pese a que llevo en la Fiscalia mas de 27 afios de experiencia, soy Tecndlogo
de Sistemas y Técnico en Comercio General y Aduana.

7.- La entidad vulneré mi derecho a un debido proceso ya que desconocio las
diferentes equivalencias para experiencia laboral que tiene establecido dentro
de la plataforma.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Articulo 86 de la Constitucién Politica, los Decratos 2591 de 1991, 306 de 1992
y 1382 de 2000.



PETICION

Con fundamento en lo anteriormente expuesto le solicito sefor juez que se
tutelen mis Derechos fundamentales invocados como amenazados, violados
y/o vulnerados derecho de peticidn, derecho a la igualdad (Art. 23 de la
Constitucion Politica Colombiana), derecho al trabajo digno (Art. 25 de la
Constitucién Politica Colombiana) y a la no discriminacion (Art. 13 de la
Constitucién Politica Colombiana), y me acepten dentro del proceso para
poder seguir_en la siguiente etapa del concurso (examen de
conocimiento).

PRUEBAS

1. Copia Resultado emitido por la FGN

2. Copia del Oficio enviado a la entidad.

3. Copia respuesta

4. Copia de Certificados de Estudios y Certificacién laboral ingresados al
concurso-

JURAMENTO

Bajo la gravedad del juramento me permito manifestarle que por los mismos
hechos y
Derechos no he presentado accion de tutela ante ningun otro despacho
judicial.

ANEXOS

1. Copia Resultado emitido por la FGN

2. Copia del Oficio enviado a la entidad.

3. Copia respuesta

4. Copia de Certificados de Estudios y Certificacion laboral ingresados al
CONCUrso-

NOTIFICACION

Calle 9 No. 2-83, Edificio Fiscalia 4°. Piso

Celular 3172713225

Correo Electrénico: Jairo.asprilla@fiscalia.gov.co; jairoaasprilla@gmail.com
Buenaventura Valle.

Del Seiior juez.

Atentamente;

Cel. 3172713225
Buenaventura Valle
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Nombre: Documento:

JAIRO ALVEIRO ASPRILLA CC : 16482942
HINESTROZA

Modalidad de concurso:
INGRESO

Denominacion:
ASISTENTE DE FISCAL IV

Nivel jerarquico:
TECNICO

Numero de inscripcion:
I-206-10(7)-190281

S

Y

Eaulvaloncia s

» TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA O DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL, POR UN (1) ARO
DE EXPERIENCIA RELACIONADA, SIEMPRE Y CUANDO SE ACREDITE LA TERMINACION Y LA
APROBACION DE LOS ESTUDIOS EN LA RESPECTIVA MODALIDAD.

* TRES (3) ANOS DE EXPERIENCIA RELACIONADA POR TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA O DE
FORMACION TECNICA PROFESIONAL ADICIONAL AL INICIALMENTE EXIGIDO, Y VICEVERSA.

* UN (1) ANO DE EDUCACION SUPERIOR POR UN (1) ANO DE EXPERIENCIA Y VICEVERSA, O POR SEIS
(6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA Y CURSO ESPECIFICO DE MINIMO SESENTA (60) HORAS DE
DURACION Y VICEVERSA, SIEMPRE Y CUANDO SE ACREDITE DIPLOMA DE BACHILLER PARA AMBOS
CASOS.

* DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD, POR APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y UN (1) ANO DE EXPERIENCIA LABORAL Y VICEVERSA, O POR
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APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y CAP DEL SENA.,

» APROBACION DE UN (1) ANO DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA POR SEIS (6) MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL Y VICEVERSA, SIEMPRE Y CUANDO SE ACREDITE LA FORMAGION BASICA
PRIMARIA.,

» LA EQUIVALENCIA RESPECTO DE LA FORMACION QUE IMPARTE EL SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE, SENA, SE ESTABLECERA ASI:

» TRES (3) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O DIECIOCHO (18) MESES DE EXPERIENCIA,
POR EL CAP DEL SENA.

* DOS (2) ANOS DE FORMACION EN EDUCACION SUPERIOR, O DOS (2) ANOS DE EXPERIENCIA POR EL
CAP TECNICO DEL SENA Y BACHILLER, CON INTENSIDAD HORARIA ENTRE 1.500 Y 2.000 HORAS.

* TRES (3) ANOS DE FORMACION EN EDUCACION SUPERIOR O TRES (3) ANOS DE EXPERIENCIA POR
EL CAP TECNICO DEL SENA Y BACHILLER, CON INTENSIDAD HORARIA SUPERIOR A 2.000 HORAS.

Proposiio Privcipal

Funcliones Esenciules >
VRM
Educacion
GRADO DE 4 FECHA FECHA ,
ESCOLARIDAD INSTITUCION PROGRAMA INICIO FINALIZACION RESULTADOS
T . COLEGIO PASCAL 1982- .
| B Bachiller DE ANDAGOYA BACHILLER -~ 1989-07-15 No valido
TECNOLOGIA
EN SISTEMAS
B Tecnolégica U ERSIDAD DE S 2003-06-15 No valido
| INFORMACION
- Buenaventura

2/4




{81712, 17:47

vxperienclas

Documentos

Gpaca

Bastado Inscripoion
gn  Reclamaciones

)

Hesullados

&y Salir

BimamEiY 11
https://sidca.unilibre.edu.coldetails-results/76 308/

Resultados » sidca

FECHA

mm@nﬁﬂﬁdﬂﬂu INSTITUCION
m . UNIVERSIDAD
B>  Tecnoldgica DEL VALLE
_ INSTITUTO JUAN
“ XX -
g Otros BUENAVENTURA
(BUENAVENTURA)
Experiencia
EMPRESA CARGO

V Fiscalia General de
” la Nacidn

p  Fiscalia General de
la Nacién

: V Fiscalia General de
, la Nacién

Otros documentos

Asistente de
Fiscal il

Asistente de

Fiscal Il

Asistente de
Fiscal Il

PROGRAMA INICIO
TECNOLOGIA
EN SISTEMAS 1999-
DE 06-15
INFORMACION
- Buenaventura
Experto en
Comercio y mm.ﬂ%m
Aduana
FECHA FECHA
INGRESO SALIDA
2020-08-
1994-08-25 28
2020-02-
1994-08-25 28
1994-08-
1994-08-25 o5

Total experiencia:
OCm,0d

TIPO DE DOCUMENTO

FECHA

FINALIZACION RESULTADOS
2003-06-15 No valido
1981-09-04 No valido

EXPERIENCIA

RESULTADOS TOTAL ”

No valido 312m,4d
No valido 306 m, 4d
No valido Om,1d

RESULTADOS
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Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la -
b Republica No valido
b Certificado de antecedentes Q_mo_v__:m:mm m.x.nmq_n_o por la Procuraduria General de la No valido
acion
B Otros documentos No valido

Resultado Etapa VRMCP | No admitido Admitidos para esta OPECE | 2715 _

No admitidos para esta OPECE | 1504 _

Consultar Ejes Teméaticos

Observacion de la Etapa VRMCP

El aspirante NO cumple con fos Requisitos Minimos de Educacion y Experiencia solicitados por el empleo, por lo tanto, NO
continua dentro del proceso de seleccion.
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Jairo Albeiro Asprilla Hinestroza

De: Jairo Albeiro Asprilla Hinestroza

Enviado el: martes, 5 de julio de 2022 11:27 a. m.

Para: 'infofgn@unilibre.edu.co’ ’
Asunto: RECLAMACION

Sefiores:

UNIVERSIDAD LIBRE

Cordial Saludo:

De la manera mas atenta y respetuosa, me dirijo a ustedes, con el especial propésito de presentar mi inconformidad
ante los resultados para mi participacién a Ascenso al Concurso de Méritos de la Fiscalia }General de la Nacién, Toda vez
que mi inscripcién NO ES PARA INGRESO, sino para Ascenso, pues pertenezco a la Gran familia de la Fiscalia General de
la Nacién desde el 25 de Agosto de 1994 y a puertas de cumplir 28 afios de servicio, y se me notifica modalidad de
Ingreso y por lo tanto me extrafia que en Observacién de la Etapa VRMCP: “Fl aspirante NO cumple con los Requisitos
Minimos de Educacién y Experiencia solicitados por el empleo, por lo tanto, NO continua dentro del proceso de
seleccidn”.

Por lo tanto considero que hubo un error al Calificarme, pese a que ingresé la documentacién que demuestra que soy
empleado de la Fiscalia General de la Nacién y mi formacién académica.

Les agradezco en el nombre de Dios, tengan a bien modificar y darme la oportunidad de Ascender en la Institucién.

Dios les bendiga.

Atentamente;

JAIRO ALV£IRO A RJLLA HINESTROZA
Asistente de Fiscal I
Unidad de Fiscalia Seccional Mafle del Cauca
Fiscalia General de la Nacién
Jairo.asprilla@fiscalia.gov.co



Jairo Albeiro Asprilla Hinestroza

e A
De: Informacion FGN <infofgn@unilibre.edu.co>
Enviado el: miércoles, 6 de julio de 2022 3:49 p. m.
Para: Jairo Albeiro Asprilla Hinestroza
Asunto: Re: RECLAMACION
Datos adjuntos: JAIRO ALVEIRO ASPRILLA HINESTROZA pdf

Cordial Saludo.

En archivo adjunto se remite respuesta a su solicitud relacionada con el Concurso de Méritos convocado por la
Fiscalia General de la Nacion a través del Acuerdo 001 de 2021.

Atentamente,

CAMILO HERNAN TORRES GRAJALES
Coordinador General

UT Convocatoria FGN 2021

Concurso de Méritos FGN 2021

De: Jairo Albeiro Asprilla Hinestroza <jairo.asprilla@fiscalia.gov.co>
Enviado: martes, 5 de julio de 2022 16:57

Para: Informacion FGN <infofgn@unilibre.edu.co>

Asunto: RV: RECLAMACION

e
=

| Nosuele recibir correos electrénicos de jairo.asprilla@fiscalia.gov.co. Por qué esto s importante:

o

Pt

Buenaventura Valle 05 de Julio de 2022

Sefiores:
UNIVERSIDAD LIBRE

Cordial Saludo:

De la manera mas atenta y respetuosa, me dirijo a ustedes, con el especial propésito de solicitarles su valiosa ayuda
ante los resultados para mi participacién a Ascenso al Concurso de Méritos de la Fiscalia General de la Nacién, Toda vez
gue mi inscripcién NO ES PARA INGRESOQ, sino para ASCENSQ, pues pertenezco a la Gran familia de la Fiscalia General
de la Nacion desde el 25 de Agosto de 1994 v a puertas de cumplir 28 afios de servicio, y se me notifica Modalidad
Concurso INGRESOQ y por lo tanto me extrafia que en Observacion de la Etapa VRMCP: “El aspirante NO cumple con los
Requisitos Minimos de Educacién y Experiencia solicitados por el empleo, por lo tanto, NO continua dentro del proceso
de seleccion”.

Ofrezco mis disculpas porgue quizas hubo un error de mi parte al Calificarme al ingresar la Modalidad del Concurso,
pese a gue ingresé la documentacion que demuestra que soy empleado de la Fiscalia General de la Nacién y mi
formacion académica.

Les agradezco en el nombre de Dios, tengan a bien modificar y darme la oportunidad de Participar para Ascender en la
Institucidn, toda vez que estoy a puertas de cumpiir 28 afios de servicio en el mes de Agosto y no se me ha dado la

oportunidad de Ascender y esta es la (nica oportunidad que Dios me ofrece, ya que en esta ciudad somos un
tante marginados

Dios les bendiga.

Atentamente;



JAIRO ALVEIRO ASPRILLA HINESTROZA
Asistente de Fiscal i

Unidad de Fiscalia Seccional Walle del Cauca
Fiscalia General de la Nacién
lairo.asprilla@fiscalia.gov.co
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 NOTA CONFIDENCIAL DE LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION: Este mensaje (incluyendo

cualquier anexo) contiene informacién confidencial y se encuentra protegido por la Ley. Solo puede ser
utilizada por la persona o compafiia a la cual estd dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, o por error
recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente. Cualquier retencion difusion, distribucion, copia o toma
cualquier accion basado en ella, se encuentra estrictamente prohibido.
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Republica de Colombia
B Ministerio de Educacién Nacional
40104

La Universidad del Valle

Confiera el Titulo de

Tecnélogo en Sistemas de Informacién
: ;

 Jairo Alveiro Asprilla Hinestroza

]

Identificado con  C.c: 16482042 Buenaventura (Valle)
En testimonio de ello le expide el presente Diploma y fo refrenda con el selio de la
institucion. En la ciudad de Santiago de Cali, Valle del Cauca,
alos 13 diss, del mesds Jusio de 2003

el G




rv Universidad del Valle

RECTORIA

ACTA DE GRADO No. 777.

En fa Ciudad de Santiago de Cali, Departamento del Valle del Cauca, de conformidad con lo dispuests en
la Resolucién No 789 emanada de la Rectoria de la Universidad del Valle ei dia 13 de Junio de 2003, la

Universidad del Valle, en nombre de la Repiiblica de Colombia ¥ por autorizacién del Ministerio de
Educacidn Nacional, confiere el titulo de:

x

TECNOLOGO EN SISTEMAS DE INFORMACION
RG 120326003007 7600112300 SNIES
F

JAIRO ALVEIRO ASPRILLA HINESTROZA
Identificado con C.C. 16482942 Buenavennura (Valle)

El diploma correspondiente le sera entregado en Ia fecha prevista en la Resolucion No. 789 y anotado en
el Libro 1 Folio 739 Registro 29 de Ia Universidad del Valle.

Se firma en Santiago de Cali, el 13 de Junio de 2003

(Fdo) Oscar Rojas Renterfa Rector

(Fdo) Oscar Lépez Pulecio Secretario General

ESTE DOCUMENTO NO REQUIERE AUTENTICACION EN VIRTUD DEL DECRETO No 1024 DE 1982
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22110/21 11:06 -z Certificacion -

REPUBLICA DE COLOMBIA
FISCALIA GENERAL DE LA NACION

CONSTANCIA DE SERVICIOS PRESTADGS

NOMBRE: ASPRILLA HINESTROZA JAIRD ALBEIRG
CEDULA : 16.482.942 LUGAR DE EXPEDICION: BUENAVENTURA

FECHA ULTIMO INGRESO: 25 de agosio de 1994 ESTADO: PROVISIONALIDAD
FECHA No SOLUCIGN DE CONTINUIDAD: 25 de agosto de 1934

ULTIMO CARGO DESEMPENADO: 493002 ASISTENTE DE FISCAL ff

UBICACION:
DIRECCION SECCIONAL - VALLE DEL CAUCA - DELEGADA PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA -~ DESPACHO DEL
VICEFISCAL GENERAL DFE LA NACION ~ DESPACHO DEL FISCAL GENERAL DE LA NACION

SUELDO: copP 3.133.978,00
BONIFICACION JUBICIAL: COP 2.274.761,00
TOTAL: COp 5.413.739,60

TOTAL DEVENGADO EN LETRAS: Cinco millones cuatrocientos trece mil setecientos treinta y nueve pesos micte

Se expide en BOGOTA D. C. & 22 dias del mes de octubre de 2021 con destine a Coneurso Flscalfa General de fa Nacién

ARAANGELICA BECERRA ERASDO
RIBRECTORA REGIONAL DE APDYO DEL PAZIFICD

hitps:f/sth.fiscalia.gov.co/CerlLabStF.aspx



PROCESO INVESTIGACION Y JUDICIALIZACION

Cédigo

FORMATO CONSTANCIA
FGN-MP02-F-12

Fechaemision | 2015 | 09 | 15 | Version:01 | Pagina: 1de 1

Py o 2

Departamento Valle Municipio Buenaventura Fecha 2027/307Z2 Hora: | 1400

1. Cédigo anico de la investigacion:

Dpto. Municipio | Entidad Unidad Receptora Ao Consecutivo

2. Descripcion del asunto (indique brevemente los motivos de la constancia):

El suscrito Fiscal Jefe de unidad de Fiscalias del circuito de Buenaventura, por medio de la
presente

HACE CONSTAR

Que el servidor JAIRO ALBEIRO ASPRILLA HINESTROZA, identificado con C.C. 16482942,
y que actualmente ostenta el cargo de Asistente de Fiscal ll, adscrito a la Unidad de Fiscalias
de Buenaventura, venia desempefiando funciones como asistente de Fiscal en los
despachos 39 y 40 seccional de la unidad de juicios de Buenaventura hasta el 13 de marzo
del afio de 2021, fecha en la cual, con motivo de la restructuracion de la seccional conforme
a resoluciones 084, 085 y 086 del mismo ano suscritas por la Direccion seccional Valle del
cauca, paso a ejercer funciones como asistente de fiscal de los despachos 39 y 43 seccional
de la unidad de Juicios de Buenaventura.

Se expide la presente constancia a solicitud del servidor el 22 de octubre de 2021

3. Datos del servidor:

Nombres y apellidos | FREDDY DEMETRIO MURILLO IBARGUEN

Direccién: |Calle 9% 2-83 Oficina: | Piso 5
Departamento: | Valle del Cauca Municipio: | Buenaventura

Teléfono: | 3206680989 Correo electronico: | Freddyd.murillo@fiscalia.gov.co

Unidad Jefe de Unidad de Fiscalias Buenaventura No. de Fiscalia 53 seccional

Firma y cargo.

FREDDY leMETR»fWUR;LLo IBARGUEN
Fiscal 53 seccional // |
Jefe de unidad de¥istalias de Buenaventura.
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